Руководителю Ростовской региональной общественной

культурно-просветительской организации
Цифровая молодежная лига «Движение вверх»
Рыбалко Сергею Анатольевичу

от ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя несовершеннолетнего гражданина)
дата рождения представителя __________________________.,
проживающего (ей) по адресу: __________________________________________,
ул. ________________________________, д. _____, кв. _______,
место работы ________________________________________________________,
 телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии родителя
(законного представителя несовершеннолетнего гражданина) на осуществление ребенком добровольческой деятельности, о согласии родителя (законного представителя несовершеннолетнего гражданина) на обработку персональных данных несовершеннолетнего гражданина
Я _________________________________________________________ даю своё согласие на
осуществление моим(-ей) сыном (дочерью) (ФИО сына\дочери)
_____________________________________________________________________________
«_____» _______________  __________года рождения, обучающегося (не обучающегося) в
 _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
добровольческой деятельности в свободное от учёбы время.
Выражаю согласие на обработку персональных данных моего (-ей) сына (дочери) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях информационного обеспечения добровольческой деятельности, включая выполнение действий по сбору, систематизации, накоплению, хранению, уточнению (обновлению, изменению), распространению (в том числе передаче) и уничтожению персональных данных моего (-ей) сына (дочери). Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания. Заявление может быть отозвано путем подачи письменного заявления.
_________________________			_________________________________
                     (дата)                                                        (подпись, расшифровка подписи)
image1.png
MnNTrA

ABUXEHWUE BBEPX

image10.png
MnNTrA

ABUXEHWUE BBEPX